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‘@ MAD WAVE CLASSIC KA3AHb

AucTtaHuma 19
12.02.2022

YKeHuwmHbl, 400m BonbHbI CTUMb
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QEREPALUA MNABAHAR
PECNYBANKN TATAPCTAH

log poxageHna 2005 - 2009

CTapTOoBbIil NPOTOKON

Hopmatus MC 12 +: 4:29.00 / Hopmatus KMC 10 +: 4:44.00 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 5:02.00 / Hopmartus Il pa3psg 9 +: 5:43.00 /
Hopmartus Il pa3psag 9 +: 6:27.00 / HopmatuB | 1oH. pa3psg 9 +: 7:38.00 / Hopmartus Il toH. paspsag 9 +: 8:49.00 /

Hopmartus 11l toH. pa3pag 9 +: 1

0:00.00

damunna Nms
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LUENECT Codhbsa
AHY®PUNEBA Codbs
MOIOBA Bapsapa

LWENKNHA Anekca
LUMTAMOBA 3nuHa
KY3HELIOBA Mapus
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3annbiB 2 n3 4
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KOPT1YCEBA AnvHa
CYJTTOHOBA 3apuHa
VBAHOBA ApuHa
APBY30BA Aguns
ABJEEBA Mapus
KOBWOAEBA Bepa
MIBAHOBA KceHus A.
CYPABLIOBA AnnHa
YXAPOBA EkaTtepuHa
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3annbiB 31z 4
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APOHNYEBA AHHa
TUMKWNHA Anvna
ObAKOBA Codums

KANTbBYEHKO Codbbs
CbICOEBA [apbsa
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KOCTHAEBA AHna

MMPOHOBA Apocnasa

KAMANETANHOBA AnbbuHa

MbI3BHVKOBA EkaTepuHa

LWEPCTHEBA EBrenus
AHFENOBCKAA Mapus

FTABPAXMAHOBA VnbpaHa

KY3HELIOBA Bnagucnasa

r.p.
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2009 I
2009 I
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2009 I
2008 I
2005 ItoH

2006
2006
2009
2008
2009
2009
2007
2006
2008
2007

2005 I
2009 I
2006 I
2008 KMC
2008 I
2007 I
2007 KMC
2006 KMC
2007 KMC
2006 KMC

KomaHga 3anBoyYHOe Bpemsi

OCLUOP "OauHuoB0o", O4MHLOBO
OCLUOP "OauHuoB0o", O4MHLOBO

00O "Taypac-®uTHec", CaHkT-MNeTepbypr

CL "KOHocTh", EkaTepuHbypr
000 "T&R", Mocksa

PCLUOP "AkBaTuka", KazaHb
KCM "Fitron", PocToB-Ha-[0Hy
OK "MnaHeTa duTHeC", KazaHb

CK "SWIMMING STARS CLUB", CrI16
CLUOP "OenbduH", BpsaHck

HCO "CLUOP BBC", HoBocubupck
HCO "CLUOP BBC", HoBocnbupck
CLUOP "Kacatka", KazaHb

CK "AnHamo", Mocksa

HCO "CLUOP BBC", HoBocnbupck
CLUOP Ne 1, MockBa

CLUOP "OenbduH", BpsaHck

CLUOP no BBC "3kpaH", CaHkT-MeTepbypr

LICKA, Mocksa
CLl "MaHex", CaHkT-lMNeTepbypr

00O "Taypac-®wTHec", CaHkT-MeTep6ypr

ClW "BoicTpuua”, Kupos

CK "OunHamo", Mocksa

CLLUOP "KacaTka", KazaHb

CK "OuHamo", Mockea

LLIN C. KomapoBgoii, Mocksa
CLUOP "Kacatka", KazaHb

CLU "MiBaHTEEBKA", MIBaHTEEBKA

5:50.00
5:15.00
5:06.00
5:01.90
5:05.00
5:10.00
5:33.00
6:30.00

4:59.00
4:56.00
4:55.00
4:55.00
4:50.00
4:55.00
4:55.00
4:55.00
4:58.00
5:00.00

4:50.00
4:47.00
4:46.00
4:45.00
4:43.90
4:44.00
4:45.00
4:46.80
4:48.00
4:50.00

[iBopeL, BOAHbIX BUAOB cropTa, bac
r. KaszaHb,12-13 cpeBpans 2022 r.

celiH 50 M

https://swim4you.ru/
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@z MAD WAVE CLASSIC

AnctaHums 19, XXeHwmHbl, 400m BonbHbIii CTUNb

3annbiB 4 3 4

0 AbAYKOBA Enunsaseta 2006
1 EHOOBULKAA HOnusa 2008
2 CYCNAKOBA KceHus 2009
3 KOPYEHKO AHHa 2008
4 TMOMNOBA AnekcaHgpa 2007
5 AKYMNMOBA 3neoHopa 2009
6 TATEEBA MapbsaHa 2006
7 TAPATYTA KceHus 2007
8 JIYHEBA AHHa 2007
9 XAW/AK Banepus 2007

12-13 EBPANIA 2022

KA3AHb

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

Bon

banepatsn

CK "OuHamo", Mocksa

CLU "MiBaHTEEBKA", MIBaHTEEBKA

CLl "MaHex", CaHkT-lMNeTepbypr
CLUOP "[enbthun", XabapoBcK

CK "AnHamo", Mocksa

CK E. boroma3soBoii, CaHkT-MNeTepbypr
CLUOP "AenbduH", BpsaHck

CLW "MaHex", CaHkT-lNeTepbypr
CLUOP Ne 1, MockBa

CLUOP "HOHOCTb MockBbl", MockBa

Boepoccuic
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QEREPALUA MNABAHAR
PECNYBANKN TATAPCTAH

4:41.00
4:36.50
4:36.00
4:35.00
4:27.76
4:30.00
4:35.00
4:36.00
4:39.00
4:42.00

LiBopeL, BoAHbIX BUAOB cnopTa, bacceitH 50 m
r. KaszaHb,12-13 cpeBpans 2022 r.
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