



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ  
**MAD WAVE CLASSIC**

12-13 ФЕВРАЛЯ 2022  
**КАЗАНЬ**



19

, 400m

2005 - 2009

12.02.2022

	12 +: 4:29.00 /	10 +: 4:44.00 /	I	9 +: 5:02.00 /	II	9 +: 5:43.00 /
III	9 +: 6:27.00 /	I . 9 +: 7:38.00 /		II .	9 +: 8:49.00 /	
III	9 +: 10:00.00					

1 4

0						
1	2009	III	"	"	"	5:50.00
2	2009	II	"	"	"	5:15.00
3	2009	II	"	-	"	5:06.00
4	2009	II	"	"	"	5:01.90
5	2006	I	"T&R",			5:05.00
6	2009	II	"	"	"	5:10.00
7	2008	II	"Fitron",	-	-	5:33.00
8	2005	I	"	"	"	6:30.00
9						

2 4

0	2006	I	"SWIMMING STARS CLUB",			4:59.00
1	2006	I	"	"	"	4:56.00
2	2009	I	"	"	"	4:55.00
3	2008	I	"	"	"	4:55.00
4	2009	I	"	"	"	4:50.00
5	2009	I	"	"	"	4:55.00
6	2007	I	"	"	"	4:55.00
7	2006	I	1,	"	"	4:55.00
8	2008	I	"	"	"	4:58.00
9	2007	I	C "	"	-	5:00.00

3 4

0	2005	I	"	"	"	4:50.00
1	2009	I	"	"	-	4:47.00
2	2006	I	"	-	"	4:46.00
3	2008	I	"	"	"	4:45.00
4	2008	I	"	"	"	4:43.90
5	2007	I	"	"	"	4:44.00
6	2007	I	"	"	"	4:45.00
7	2006	I	"	"	"	4:46.80
8	2007	I	"	"	"	4:48.00
9	2006	I	"	"	"	4:50.00

50

<https://swim4you.ru/>

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Moscow City/ANO CSP

13.02.2022 19:05 -

1





ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ  
**MAD WAVE CLASSIC**

12-13 ФЕВРАЛЯ 2022  
**КАЗАНЬ**



19, , 400m

4 4

0	2006		"	"	"	4:41.00
1	2008		"	"	"	4:36.50
2	2009		"	"	"	4:36.00
3	2008		"	"	"	4:35.00
4	2007		"	"	"	4:27.76
5	2009		"	"	"	4:30.00
6	2006		"	"	"	4:35.00
7	2007		"	"	"	4:36.00
8	2007		"	1,	"	4:39.00
9	2007		"	"	"	4:42.00

50

<https://swim4you.ru/>

OMEGA ARES 21

